ramara Municipal de Mariana
L.á nataá : á

Protocoiado SOU *
PROJETO DE LEI Nº 18$/2011, ES/221200 LL

QLQMÉ.
—M—

Declara de Utilidade Pública Municipal a Associação dos Grupos Artísticos de

Mariana — AGRUPA MARIANA

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana Aprova e o Executivo SANCIONA a

seguinte Lei:

Art. 1º. — Fica Declarada de Utilidade Pública Municipal a Associação dos Grupos
Artísticos de Mariana — AGRUPA MARIANA, entidade sem fins lucrativos, com sede na

Rua do Rosário, nº 22, Bairro Centro, Mariana - MG..

Art. 2º. — Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário.

Mariana, 01º de Dezembro de 201]

”